
      31.12.2023                          SVÁTEK SVATÉ RODINY             www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 

  

➢ ADORECE Společné adorace budou v jednotlivých kostelích po vánoční přestávce pokračovat  

v novém kalendářním roce od 08.01.2024. 
 

➢ JAN KŘTITEL NA WEBU Náš farní časopis JAN KŘTITEL naleznete už i na webové stránce 

našich farností v části - život farnosti.   
 

➢ AFRIKA V minulém roce jsme společně přispěli na rozvoj a podporu komunity v Africe, kterou  

navštívil i otec Jan. I v tomto roce máte znovu možnost přispět podle Vašich možností a svobodného 

rozhodnutí na tuto dobrou a prospěšnou aktivitu. Kasičky najdete v kostele na stolečku při vstupu. 

Poslední možnost přispět je v neděli 31.12.2023.  
 

➢ TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2024 Ve všech obcích našich farností se Tříkrálová sbírka uskuteční  

 v sobotu 06.01.2024. Navštíví Vás naši koledníci a vy můžete přispět na pomoc lidem v nouzi.  
 

➢ TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT V NEDACHLEBICÍCH V neděli 07.01.2024 jste srdečně zváni na 

Tříkrálový koncert, který se uskuteční od 16.00 v kostele sv. Cyrila a Metoděje v Nedachlebicích.  

Vystoupí smíšený komorní sbor CHORUS CASTELLI z Uherského Hradiště pod vedením 

uměleckého vedoucího Jakuba Macka.   
 

➢ NOVOROČNÍ KONCERT V BŘEZOLUPECH Chrámový sbor z Březolup pod vedením Míly 

Provazníkové Vás srdečně zve na Novoroční koncert, který se uskuteční v neděli 07.01.2024           

od 15.00 v kostele Nanebevzetí Panny Marie v Březolupech.  
 

➢ FARNÍ PLES Srdečně Vás zveme na farní ples, který se uskuteční v sobotu 13.01.2024 v Topolné 

v areálu Bůrovce. Vstupné je 180,- Kč. Zájemci, kteří chtějí přispět hodnotnými cenami   

do TOMBOLY ať je přinesou na farní úřad v úředních hodinách NEJPOZDĚJI DO 10.01.2024. 
 

➢ PLNOMOCNÉ ODPUSTKY U příležitosti 800. výročí „Vánoc z Greccia“, kdy svatý František                    

z Assisi vytvořil první živý betlém, schválila Apoštolská penitenciárie plnomocné odpustky všem 

věřícím, kteří od 8. prosince 2023 (Slavnost Neposkvrněného početí Panny Marie) do 2. února 

2024 (Slavnost Uvedení Páně do chrámu) půjdou navštívit betlém v kostele svěřeném františkánům 

na celém světě a zůstanou zde v modlitbě před jesličkami. Podmínky pro udělení odpustků: 

1. Vyloučení veškeré náklonnosti k jakémukoliv hříchu, a to i všednímu 

2. Svátost smíření, svaté přijímání a modlitba na úmysl papeže.     

 Ke svátosti smíření a přijetí eucharistie mohou věřící přistoupit až 20 dní před nebo po vykonaném

 skutku pro získání plnomocných odpustků. 
 
 
 

           „PŘEJEME VÁM POŽEHNANÝ, ŠŤASTNÝ,  

       ZDRAVÝ, LÁSKOU A OBYČEJNÝMI RADOSTMI  

                                              NAPLNĚNÝ ROK 2024“ 
 
                                                                                                                                                 VAŠI KNĚŽÍ 

 

                                                                                                                        

                                                            
 

 

 

 

 



                                        POŘAD BOHOSLUŽEB OD 01.01.2024 DO 07.01.2024 
 

 

 

 

 

 

                            Volné úmysly na příští týden si můžete zapsat v sakristii kostela !  
 

➢ VÁNOČNÍ SBÍRKY (23.12.-26.12.) : BÍL – 23.803 KNĚ – 15.800  MIS – 13.420  NED – 33.353  

 TOP – 61.100  BŘE – 26.729   DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST! 

 

 

              „I když se cítíme zatlačeni do temného a obtížného víru 

                nespravedlnosti a utrpení, jsme stále povoláni k tomu,  

                        abychom si zachovali srdce otevřené naději  

                      a důvěřovali Bohu, který nás provází s něhou,  

                           podporuje nás a vede nás na naší cestě.“ 
          
 

                                                                                                                                             papež František 

PO 01.01.  

 

Slavnost  

MATKY BOŽÍ,  

PANNY MARIE  

Mistřice 7.30 Za živé a zemřelé obyvatele Mistřic a Javorovce  

Kněžpole 7.30 Za živé a zemřelé obyvatele Kněžpole 

Bílovice  9.00 Za živé a zemřelé obyvatele Bílovic a Včelar 

Topolná 9.00 Za živé a zemřelé obyvatele Topolné 

Nedachlebice 10.30 Za živé a zemřelé obyvatele Nedachlebic 

Březolupy 10.30 Za živé a zemřelé obyvatele Březolup, Svárova, 

Zlámance a Šarov 

ST 03.01.  Zlámanec 17.00 Za zemřelou Anastázii Helískovu, manžela                           

a za duše v očistci 

Mistřice 18.00 Za zemřelou Viktorii Luběnovu, manžela, syny, 

dceru a za dar víry 

ČT 04.01. Topolná 18.00 Za zemřelou Zdeňku Fuskovu a manžela a za živou 

rodinu 

Nedachlebice 18.00 Za zemřelého Josefa Horáka, živou a zemřelou  

rodinu Machovu a Horákovu 

PÁ 05.01. 

 

Bílovice 18.00 Za zemřelého Jiřího Dohnala, živou a zemřelou 

rodinu a za duše v očistci 

Březolupy 18.00 Za živou a zemřelou rodinu Provazníkovu a za duše 

v očistci 

SO 06.01.  

 

Slavnost 

ZJEVENÍ PÁNĚ 

 

 

Bílovice 8.00 Na poděkování za dar života a Boží požehnání  

pro rodinu 

Nedachlebice 8.00  

Březolupy 9.30  

Topolná 9.30 Za zemřelého Josefa Otáhala a za živou a zemřelou 

rodinu 

NE 07.01. 

 

Svátek 

KŘTU PÁNĚ  

 

Mistřice 7.30 ZA FARNOST 

Kněžpole 7.30 Za zemřelého Jaroslava Gajdůška, živou a zemřelou 

rodinu 

Bílovice  9.00 Za zemřelého Antonína Krystýna a sourozence 

Topolná 9.00 Za živou a zemřelou rodinu Rozsypálkovu  

a Kopečkovu 

Nedachlebice 10.30 Za zemřelé Marii a Vojtěcha Minaříkovy, živou 

rodinu Dostálkovu a za duše v očistci 

Březolupy 10.30 Za zemřelého manžela, zemřelou rodinu Kaňovskou 

a Talašovu a Boží požehnání pro živou rodinu 


